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KANINAVL
Et nytt år og tilbakeblikk på 2019
Blad nr 1: Hovedartikkel var «Pelsstruk-
turer og bedømmelser» – hvor 5 ulike
pelstyper ble gjennomgått og behørlig
forklart. Satistikk med oversikt av alle be-
dømte raser for 2018 var med - og som
viste 5032 poengtildelinger. Nye konkur-
ranseregler for «Årets Utstiller» tatt inn.
Blad nr 2: De fleste sider omhandlet LU/
NM i Trondheim og hvor Hilde Krogedal
gikk til topps med Angora. Referat også
fra dansk og svensk LU.
Blad nr 3: Hovedartikkel var «Fruktbar-
het hos kaniner» – hvor flere avsnitt
gikk inn på detaljer som en avler må ha i
tankene når ikke alt «funker».Oppdretter-
besøk i Egersund. Farging av angoragarn.
Blad nr 4: Tan var rasepresentasjonen og
med noen «viktige detaljer sett med tyske
øyne». Aleksandra Fosse fortalte om sitt
avlsarbeid med Mecklenburger Schecke.
Planteartikkel med giftige/ikke spiselige
og noen spiselige planter.
Blad nr 5: Hovedartikkel var «Kreft hos
hunnkaniner i forplantningsorgan»
– hvor en gikk inn på detaljer omkring

forskning og noen «mystiske påstander».
Referat fra temadag i Askim om: Fôring
og avl.Tegninger/bilder av bygging kanin-
bur, av Roger Lie. Info om Høgaunet gård
som har godkjent oppdrett med slakteri.
Matspalte: «Super italiener» fra Toscana.
Blad nr 6: Askims oppdretterbesøk hos
Pål-Eirik Iversen, Dag Larsen og Roger
Skjølås. Rasepresentasjon var Zobel. Mat-
spalte: «Grill på fransk».
Blad nr 7: Bred omtale av LUU/NM i Etne
hvor Jarluf Lomeland vant, nr 2 ble Roger
Skjølås og nr 3 Johnny Lyshaug (og nå ble
den feilen rettet opp).Bente Åsheim viste
sine «kokkelerings-kunster». Noen bilder
fra en tysk oppdretter-stall.
Blad nr 8:Hovedartikkel var «Rotavirus»
– hvor flere detaljer ble belyst. Fokus på
en vakker rase: Liten Chinchilla. Repor-
tasje fra Sarp’s oppdretterbesøk i Sverige
med gode bilder fra «Affe’s park». Litt fra
dommerkonferansen. Satistikk med over-
sikt på alle bedømte raser i 2019 - med
5132 poengtildelinger.
– Til slutt på tampen: 1354 kaniner på-
meldt til LU/NM i Askim. – Lykke til alle!

HHuusskk  åå  sseetttt  oopppp  iinnffoo--bboorrdd
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En del har rettet spørsmål omkring tiden
det skal gå, før en kanin som er importert
kan konkurrere på utstilling og hopping?
At det skal finnes et vedtak som tilsier 60
dagers karantene, før en kanin som har
krysset grensen, kan være med å konkur-
rere, er det mange som ikke har fått med
seg.- Hvor står det? Er det en ny regel?
Nei, det vedtas hvert år av «deg», eller en
kan si: Det er godkjent av alle foreninger
og har blitt akseptert hvert år  –  i 15 år.
I Tingdokumentet finner dere NKFs års-
melding, hvor det er et avsnitt med tittel:
Importmuligheter. Og, det har alltid vært
der, og der påpekes det at forskrifter og
regler fra Mattilsynet skal overholdes.
Men hvor kommer de 30 + 30 dager i fra?
Vi går tilbake en del år, til TK nr 2, 2004
og til side 20, hvor det i et innlegg fra
NKHF er et avsnitt med tittel:
«Ulovlig kryssing av grensene»
En så med uro på at noen ikke forholdt
seg til gjeldende importregler – eller en
kan si noen unnlot å forstå regelverket,
ved å passere grensen frem å tilbake for
å være med på helgekonkurranser.
I tillegg var det noen som «slengte ut» det
var tatt inn kaniner til landet – uten en
hadde formelle dokumenter i orden.

Smittespredning
NKHF advarte mot kjøp, salg – og paring!
og å krysse grensen ulovlig for å delta på
konkurranser, da dette skulle ha medført
smitteoverføring til enkelte besetninger.
Dermed ble det enighet om «skjerpings»
og i NKFs årsmelding skulle en da under
avsnittet; Importmuligheter, som tillegg,
sette inn følgende:Kaniner som er impor-
tert,har karantenetid på minst 30 dager +
30 dagers hjemmekarantene, før de kan

konkurrere/utstilles med andre kaniner.
Som nevnt, dette har nå stått i 15 år og
det er ikke noen som under behandling
av årsmeldingen har kommet med spørs-
mål eller bemerkning om disse linjene.
Hva menes så med 30 + 30?
Jo – de første 30 dager skal en importert
kanin stå isolert og fullstendig vekk fra de
andre kaniner.Eier må altså ha et eget om-
råde for importdyr.Ved stell og fôring må
de andre dyra tas først, og så importdyra
til slutt. Etterpå skal en også være nøye
med vask av seg selv, klær, fottøy osv.
Når det etter 30 dager ikke er tegn til noe
som helst «skummelt» med importdyra, så
kan dem settes inn i den vanlige stallen,
men det skal gå ytterlige 30 dager før de
kan delta på utstilling eller konkurranse.
Og – ja, dette er det selvsagt vanskelig
å kontrollere. Her må en stole på at dem
som foretar import er lojale og tar sine
forholdsregler, både med hensyn til egne
dyr og at en ikke skal komme i et søkelys
hvis det oppstår smittespredning.
Hva betyr ordet karantene?
Karantene er et medisinsk uttrykk (fra ita-
liensk quaranta giorni = 40 dager) som
betyr å holde folk eller dyr atskilt fra an-
dre for en viss periode, for eksempel ved
å hindre dem i å reise til et annet land
eller forlate en bygning og dermed hin-
dre spredning av sykdomssmitte.
Karantene benyttes om tiltak, ofte i form
av isolering, som iverksettes for å mot-
virke smittsomme sykdommer skal føres
inn i landet eller spres til andre land.
Uttrykket stammer fra eldre tider og da
var det vanlig at sjøfolk ved ankomst fra
utlandet måtte vente 40 dager før de fikk
gå i land, dersom det var mistanke om
smittsom sykdom om bord.

ALLE foreninger har vedtatt 30+30 dager



Det er alltid inspirerende og morsomt å
reise til andre land for å besøke kaninut-
stillinger og ikke minst møte mennesker
med samme interesse som en selv. Gjen-
nom gode kontakter fra dommerkurs i
Europastandarden har vi blitt kjent med
Urban Hamann, en svært hyggelig kanin-
dommer fra Sveits. Han har etter hvert
blitt en god norgesvenn,og har besøkt og
bedømt på to norske LUer. Han var mer
enn villig til å legge til rette for et besøk –
dette var en mulighet man ikke kunne gå
glipp av! Mens de siste nyttårsrakettene
smalt og champagnen fremdeles var kald
satte 12 norske og en danske 3. januar
snuten mot Basel som er området der
Urban og hans like kanininteresserte dat-

ter Jana bor. Etter få timer med fly via
Amsterdam landet vi i Basel, hvor vi ble
møtt av fortroppen som hadde leid mini-
buss til reisefølget. Vi tok oss så til Mut-
tenz en kort kjøretur unna Basel der vi
hadde base for helgen. Muttenz var en
sjarmerende landsby med lave hvite mur-
hus.På ettermiddagen var vi invitert hjem
til Urban og familien.Vi ble hjertelig mot-
tatt og fikk omvisning i stallen. Her var
det mye snadder som ikke ses så ofte hos
oss. Familien Hamann har spesialisert seg
på Rex og her var Rex i brun,brun dalma-
tiner og blå zobel. I tillegg var det Dverg-
vedder i tan og tan kappetegnet! Stallen
var liten, men var hensiktsmessig bygget.
Etter gode diskusjoner og fremvisning
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av mange flotte dyr ble vi invitert inn til
familien Hamann på apero (bildene ne-
derst) og skjønte etter hvert det var en
sveitsisk spesialitet, der ulike former for
ost, spekemat og snacks serveres som
fingermat, og der den gode samtalen var
viktig.
Vi må takke familien Hamann for denne
svært hyggelige mottakelsen. Kvelden ble
avsluttet på en særdeles god italiensk res-
taurant  og  i godt lag med Jana og Urban.

I Sveits er Urban en svært respektert og
mye brukt dommer. Helgen vi var der
dømte han på to utstillinger og vi var
invitert til å være med under bedømmel-
se lørdag. Dette var i Tramelan, som lå

mot grensen til Frankrike. Bedømmelser
er vanligvis lukket for publikum, men
med gode kontakter er alt mulig. Den var
åpen for alle raser, men det var også en
spesialutstilling for Russer.Høns og annet
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fjærfe ble også utstilt for bedømmelse.
Totalt var ca 500 dyr plassert i metallbur
i 3 høyder. Litt trangt mellom burradene,
men ikke ubehagelig.Vi fikk følge bedøm-
melsen og dommerne var mer enn villig
til å vise frem dyrene som kom på bordet.
Med litt finger- og kroppsspråk kunne
entusiaster diskutere på tvers av lande-
grenser. Den sveitsiske standarden er noe
annerledes enn vår nordiske og det er
heller ikke til å unngå det er forskjeller.

Sveitserne er mer restriktive til å ta opp
raser og varianter enn oss, men det betyr
bare; det er fler av de rasene som er god-
kjent. Sveitserne er  svært opptatt av pre-
sentasjon, noe som har medført at nesten
alle raser, også veddere, presenterer seg
på en god måte. De har også vært mer
opptatt av pelskvalitet, noe som gjør at
så å si alle dyra har en meget god pels.
Med dette følger det også god og dyp
glansfull farge.

De fleste tegnede dyr hadde gode teg-
ninger. Men det var også noen aspekter
ved dyra som vi i norden skulle ønske var
bedre. - Gjennomgående hadde de god
bakkropp, men mange hadde noe smale-
re forparti enn vi ønsker. Flere raser had-
de ikke så kraftig rasepreg/hode slik vi vil

ha og typisk var vedderrasene med femi-
nint hodepreg. Dvergrasene var det over-
raskende lite av, i forhold til det vi er vant
til – og de er også noe større i Sveits.
Mellomstore og små raser var svært gode
og ligger nær slik det er hos oss. Også på
utstillingen ble det servert apero (også til
oss) og vi ble senere servert lunsj.Vi be-
gynte nå å merke at sveitsere er et svært
gjestfritt folkeferd. Her var også loddsalg
og reisefølget innkasserte flere gevinster.
– På kvelden var vi invitert til utstilling i
Gipf Oberfrick,en times kjøring fra hotel-
let. Som de utålmodige sjelene vi var måt-
te vi før venneaften ta en tur ut i utstil-
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lingsområdet. Her ble det i tillegg til den
ordinære utstillingen med bruk av sveit-
sisk standard også stilt noen dyr i europa-
standarden. Dette var typisk raser og vari-
anter som ikke var godkjent i den sveitsis-
ke. Ellers var dette en fylkesutstilling for
hanner, hvor det totalt var utstilt 580 dyr.
Utstillingen ble holdt på en utendørs ban-
dybane, men med tak over og var en rela-
tivt kjølig opplevelse. Men var ikke langt
til en hall med innendørs kafeteria med
varmemuligheter og annet. Utstillingen
var flott pyntet og gav et delikat inntrykk
og med god plass. Litt pynt gjør seg alltid.
– Urban og Jana var med oss og fungerte

som tolker. Oppdretterne var alltid villige
til å ta frem dyr slik at vi kunne se på dem
og sammen diskutere disse. Kan også si
det ble med et par dyr hjem og Urban
hadde gjort en stor jobb med å kontakte
og avtale med ulike oppdrettere. Dette
var kaniner av høy kvalitet som vi håper
vil forbedre vår nordiske stamme.

Vi ble invitert til å delta på en venneaften
på sveitsisk vis. Utstillingen ble offisielt
åpnet lørdag kveld og ut ifra det vi skjøn-
te av sveitser-tysk ble vi til og med ønsket
velkommen i åpningstalen. Etter åpning
var det selvfølgelig apero og mingling.
Utstillingsleder viste seg som en særdeles
sympatisk fyr og vi kan allerede nå røpe
han hadde Tan – så på søndag dro de
nordiske Tan-entusiastene på stalltur . . .

På vennefesten var det loddsalg og serve-
ring av utmerket mat. Her ble maten be-
stilt og servert ved bordene av frivillige,
imponerende! Her ble knyttet kontakter
med nye kamerater på tvers av landegren-
sene. Søndag var avreisedag, men vi rakk
likevel en tur tilbake på utstillingen i Gipf
Oberfrick, og fikk da studere flere dyr i
dagslys. Populære raser der var Rex, Blå
Wiener, Bourgogne, Belgisk Hare og Liten
Sølv.Overraskende få Hermeliner var å se.

BBllåå  ttaann
HHeerrmmeelliinn!!  
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Men her var for oss mer eksotiske innslag
som Fuchs, Engelsk Vedder og Liten Tysk
Schecke.
Lokalavisen hadde fått med seg det var en
nordisk delegasjon på utstillingen og da
ble det selvfølgelig oppslag med bilde i
avisen. Som overskriften sier:
«Til og med nordmennene vil se de
sveitsiske hannene»

Etter en stund måtte vi dessverre forlate
utstillingen for å starte hjemreisen.
Vi vil med hele vårt hjerte takke Urban og
Jana som hadde gjort en stor jobb i for-
kant og under vårt besøk som tolker, til-
retteleggere og verter! Som alltid er det 

svært inspirerende å reise til andre utstil-
linger i Europa, og i Sveits fant vi mange
likesinnede og gjestfrie kaninavlere – nye
ideer er sådd hos oss alle.

For interesserte er Rammlerschau i Thun
5.–7. februar 2021 en mulighet, og der
regner en med det kommer 3.000 hann-
kaniner. En reise til Sveits kan absolutt
anbefales! Geir Klepaker

Merking av kaninene
Spørsmål om hvordan det gjøres,eller om
det er vanskelig å trykke inn tallene i øret
på kaninen,kommer til tider tikkende inn
og en kan egentlig ikke da svare: Jo, det
er meget enkelt. En viss teknikk er det
selvsagt med dette - og er en helt «blank»
så foreslår jeg alltid en får praktisk opp-
læring hos en som har god erfaring med
tanga. – Viktig er det å få kaninen rolig,
ja, selvsagt også en selv. Godt lys er en
forutsetning. Hold øret opp mot lyset og
se hvor blodårene går, for det er meget
viktig å ikke sette tallene midt i en blod-

åre. Når tallene er satt inn i øret, så ikke
spar på tusjen og gni sverta godt inn.

Hvordan skal vi merke i år, 2020?
Jo,det blir akkurat likt som for 10 år siden
og det vil si: Første tallet er  0 . . .
En skal minimum ha 3 tall i venstre øre
og vanligvis starter en da slik: 011
Det betyr: Kaninen er født i 2020, i det
første kull og den første kanin en merker
i det kullet. Uansett hva tallsystem en vel-
ger å bruke, er det viktig å ha orden i pa-
piren, så en vet hvem som er mor og far.
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Denne «urgamle»
konserveringsmetoden
med å salte og røke kjøtt, er igjen på mo-
ten. Når vi nå alle har tilgang til kjøl og
frys, er ikke selve røkingens metode å for-
lenge holdbarheten på kjøttet, men nå er
det den gode smaken vi ønsker å oppnå.

Man kan røke kjøtt og fisk på flere ulike
måter, alt fra et hjemmebygget røkeskap,
en ombygget tønne, en røkeovn som

fungerer slik som en utegrill, eller en
elektrisk røking med digitale finesser.
Som det er innen flere områder finnes
det ulike måter å gå gjennom en opp-
skrift. Røking av kjøtt er ikke noe unntak.

Her vil jeg beskrive hvordan vi i Alingsås-
ortens KAF gikk i vei med prosjektet:
Medlemmene fikk på forhånd melde sin
interesse, slik at vi kunne planlegge plas-
sen for røkingen.Vi ga også et tilbud om
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hjelp med å slakte kanin før aktiviteten.
Når dagen var inne, så tente røkmester
Fredrik Wallh opp røken med samme

verdighet og konsentrasjon som om det
var den selveste olympiske ilden som
skulle antennes.
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Røkeprosessen
kan enkelt beskrives i følgende to steg:
Steg 1: Bland 10 liter vann med 1 kg van-
lig salt og 2 dl sukker. Rør rundt, slik at
salt og sukker blander seg godt.
Skjær kaninen opp i passe store stykker.
Vi delte ryggen i to deler og lårene var
hver for seg. Skyll av kjøttet i kaldt vann
og la kjøttet så ligge i 24 timer i saltlaken.
Steg 2:Tenn på røkematerialet og plasser
inn fatet med røkespon og einer.
Plasser kjøttstykkene på risten i den os-
ende røken. Nå gjelder det bare å se til
at det holder seg varmt i røken.
Etter noen timer kontrolleres en kjøttbit
med et steke-termometer. Godt inne i

kjøttet må temperaturen nå ca 60 grader
– og da er kjøttet ferdig. Selve røkepro-
sessen beregnes til å ta ca fire timer.
– Slikt røkt kjøtt passer utmerket som
snacks. En anbefaling fra dagens røkmes-
ter, så passer tydeligvis øl utmerket som
drikk til røkt kjøtt. Videre passer kjøttet
utmerket som pålegg, i pastasaus, i ome-
lett eller hvorfor ikke som smakshøydare
i en ugnspannekake.
Ettersom den største delen av prosessen
ordner seg selv, så passer denne aktivitet
utmerket å gjennomføre under en utstil-
ling, helgetreff eller en annen aktivitet.
Kanskje noe for din forening?

Affe Hedlund
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RReennggjjøørr

I TK nr 8, 2019, var det inne en artikkel:
Rotavirus. Her ble det oppfordret til ren-
gjøring av utstillingsbur, dommerkasser,
bærekasser og annet utstillingsmateriell.

En del av det som brukes på utstillinger
har sett sine beste dager. Skal ikke så mye
til før det ser bedre ut. På bildet er det
Grete som er i sving – for noen år tilbake

LLiitttt  ««ffiinniisshh--aarrbbeeiidd»»  ppåå  uuttssttiilllliinnggssbbuurr  kkaann
nnookk  sseetttteess  oopppp  ppåå  aarrbbeeiiddssppllaanneenn  ttiill  fflleerree..
HHuusskk  åå  mmeelldd  ddeett  iinnnn  ssoomm  kkuurrss  hhooss  NN&&MM!!
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TK ønskes litt mer hoppevennlig, så i år
må vi prøve å få til aktuelt hoppestoff i
hvert blad. Første innlegg blir en opp-
summering av NM-vinnere og cup.
– Neste artikkel vil handle om: Kanin og
fører som et team.
Nytt år – nye muligheter
Nå står et nytt hoppe-år fremfor oss igjen
og 2019-sesongen var kjempe-fin.
Stevner ble arrangert rundt om og mange
pinner og sertifikat ble delt ut.
Det har blitt jobbet med å holde flott og
inkluderende miljø på stevnene, noe som
har gjort det veldig morro å konkurrere
og håper alle klubber forsetter sitt gode
arbeid for NKF/NKHF, egne klubber og

medlemmer. Da blir det enklere å rekrut-
tere når man kan se hvor gøy vi har det
med hobbyen vi alle virkelig liker så mye.
Hoppingen har fått flere medlemmer og
klubbene fortjener en stor takk for å dri-
ve aktivt med medlemsrekruttering.
Retter en stor takk til klubbene: GDHK,
HOKH og SBHG, som arrangerte NM’ene
og sommerleiren i 2019. Vinner av som-
merleir-cup: Helene Osland med Furu-
kollens Super Champion Hakona Matata.
Takk for et super-bra kaninhoppe-år og
jeg ser virkelig frem til et nytt år med
mange nye gode minner med så mange
flotte kaninhoppere og utstillere.

Martine Sevlejordet

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening
Scandic Brennemoen, fredag 21.02.20 kl 1700

Dagsorden: Etter NKHFs lovverk. Mvh NKHFs styre

Kaninhopping

NM i Trondheim: Kroket Veteran
fra v.:Tonje Engen, Mona Sevlejordet

og Mali Hønnås

NM i Trondheim: Kroket Elite
fra v.: Martine Sevlejordet, Irene Dahlby

og Alva Mageland
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Norgesmestere i 2019:
Kroket Elite: Irene Dahlby med Aakebergs Great Champion Unmistakleble
Høyde Elite: Alva Mageland med Bjørkebakkens Champion Blackberry Attraction 
Kroket Veteran: Mona Sevlejordet med Vestkystens Maximum Firefox Fantasy
Rett Elite: Hilde Narheim med Haugens Grand Champion Purpose
Lengde Elite: Martine Sevlejordet med Præstgravs Northwestern
Rett Veteran: Mona Sevlejordet med Vestkystens Maximum Firefox Fantasy

Askim og omegn KAF innbyr til åpen
Vår- og Eliteutstilling ‘20: Lørdag 28. mars
Idrettshuset, Kråkstadvegen, 1825 Tomter
Klasse A / B (premiering etter kl L) + klasse G

+ klasse C enkeltdyr: kun en premie pr rase/fargevariant
I tillegg kåres årets Elitehann blant Østfold-utstillerne

Innmelding må være i hende innen 22. mars
og sendes til e-post: annebjng@online.no

Innmeldingsavgift: kr 70 pr dyr + kr 10 pr dyr kl G
Betales ved innsetting av dyr, lørdag 28. mars: fra kl 8.30 til 9.30

Det blir satt opp bur. OBS: Pent lokale, må være
forsiktig med håndtering av fraktekasser/div.
Kontakt for innmelding: Anne, tlf. 990 21 565
Kontaktperson: Johnny Lyshaug, tlf. 482 99 553

Velkommen til en hyggelig kanindag på Tomter!

NM i Trondheim: Høyde Elite: Helene
Osland, Alva Mageland og Tonje Engen

KKoommbbiivviinnnneerr
ii  TTrroonnddhheeiimm
NNiinnaa
FFaaggeerrllaanndd
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844: Rhinsk Schecke s/g  1,0  761 / R645   95 - 95 - 95    eier/oppd.:Emilie Eckbo 

Ny Champion

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

VÅR-utstilling i Tromøyhallen
3. - 5. april, i klassene A og B

Påmelding innen 25. mars, e-post: siwkv@online.no
ev. liste til: Siw Thu,Tjennav. 20, 4818 Færvik

Påmeldingsavgift: Kr 70 pr kanin bet. innen 25.03.20
til konto: 0530 28 36096 v/Henrik Erlandsen, 4820 Froland

Innlevering kaniner: Fredag 3. april fra kl 19 
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler

Premieutdeling søndag kl 1400

klassene A/B premieres etter klasse L

Velkommen alle til og Sørlandet!

Minneord om Arne Nilsen
19. januar mottok vi i Sarpsborg den triste beskjed om vårt
æresmedlem,Arne Nilsen, var gått bort.Arne ble æresmedlem
i Sarpsborg ved 70 års jubileumsfest, mars 2000. I 2005 ble
Arne tildelt NKFs gullmedalje og hadde da vært medlem i over
40 år. Han har innehatt alle verv i styret. Stilte alltid opp for
alle, var pådriver innen dugnader med bur og fremvisning av
dyr. Fransk Vedder var Arnes rase og viste ofte fram topp dyr.
De siste årene var Arne plaget av sykdom, men han fulgte med
og var en ivrig TK-leser. Vi lyser fred over Arne Nilsens minne.

Sarpsborg KAF v/Bjørn-Petter Åsheim

Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Lørdag 22. februar 2020, kl 1700

Scandic Brennemoen, Mysen
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk
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UTSTILLER-liga 2019/2020
Nå som det er én utstilling som gjenstår
og det er årets høydepunkt: LU/NM-2020
i Askimhallen, så kan vi se Roger Skjølås
har god kontroll på det hele. Han leder
liga’en med imponerende 55 poeng på de
to neste. «Hypotetisk» er det mulig for de

med 106p å komme opp på 161p på LU/
NM (må da vinne og få både BiS og BiM).
Og, hvis Roger Skjølås da ikke tar noen
poeng, må det fintelles. – Minner om at
det fortsatt er mange poeng å kjempe om
på LU/NM-2020 og ønsker alle lykke til!

1 Roger Skjølås 161

2 Heidi Jebsen/R.Nesvik106

3 Jarluf Lomeland 106

4 Magnor Ølberg 91

5 Kristin Berg 70

6 Kari Jørgenrud Dahl 65

7  Erik Birger Nilsen 64

8  Bjørn Egeland 53

9 Johan Viker 51

10 Ingrid Harmens 50

11 Bjarne Øygard 43

12 Arild Gundersen 42

13 Arild Netland 38

14 Knut Are Sundgot 38

15 Jan Erik Baller 33

16 Anne Lise/Kåre Tvedt 32

17 Geir Vidar Asgrimplass 31

18 Johnny Lyshaug 25

19 Bjørn Petter Åsheim 24

20 Hilde Krogedal 23

21 Stall Oppetveiten 21

22 Marianne Sveen Silkebækken 18

23 Noami Thorstensen 17

24 Oddvar Stangeland 16

25 Karl Meihack 12

26 Per Kløvstad 12

27 Bengt Wold Larsen 12

28 Tore Askeland 12

29 StianAndré Moldskred10

30 Jonny Kirkebirkeland 9

31 Magne Steinarsrud 9

32 Svein Clausen 8

33 Tor Gillerholtmoen 7

34 Stall Hadland 7

35 Elin Stangeland 6

36 Karl Martin Fjell 6

37 Terje Engh 5

38 Alf Gunnes 5

39 Iren Storli 4

40 Anne Karin Hustad 3

41 Emilie Camilla Eckbo 2

42 Leiv Petter Thorsen 2

43 Øyvind Reinertsen 2

44 Randi Uvaas 2

45 Øyvind Eide 1

Sportsutvalget v/Kristin Berg

Årsmøte i Norsk Vedderklubb
Scandic søndag 23.02.20, kl 09.30 saksliste i.h.t.

lover. HUSK: Veddershow i hallen søndag kl 10.30
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BIR: Fransk Vedder: IngeborgMurangsnes 94,5.
Stor Sølv: Gina Torbergsen 94. Blå Wiener: Arvid
Langelandsvik 95. Wiener: Arvid Langelandsvik
95. Rex: Linnea Danielsen 93,5. Belgisk Hare:
Arild Gundersen 95,5. Alaska: Øyvind Eide 95.
Liten Tysk Schecke: Trine Lofthus 94,5. Liten
Chinchilla: Øyvind Reinartsen 95. Perle Ekorn:
Bjørn Egeland 95. Engelsk Schecke: Trine Loft-
hus 94,5. Tan: Bengt Wold Larsen 96. Liten Rex:
Roger Lie 94. Dvergvedder: Jonny Kirkebirke-
land 95. Hermelin: Arild Netland 96. Dverghare:
Heidi Jebsen/Nesvik 95.
Resultater klasse A voksne dyr (139 dyr):
1 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart   287
2 Arild Netland, Rog., Hermelin chinchilla  286,5
3 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare 286
4 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå 285,5

5 Øyvind Eide,  Bergen,  Tan svart 285,5
6 Øyvind Reinartsen, Ber., Liten Chinchilla 285,5
7 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Dverghare hvit r.ø 285
8 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  285
9 Bengt Wold Larsen,  Jæren,  Tan svart    96
10 Jonny Kirkebirkeland,  Dvergvedder grå 284,5
11 Arvid Langelandsvik, Haug. Blå Wiener 284,5
12 Arild Netland, Rogal., Hermelin viltgrå  284,5
13 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin chin  284,5
14 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå  284
15 Arvid Langelandsvik, Haug. Wiener sv 284
Resultater klasse B ungdyr (44 dyr):
1 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå 285,5
2 Bengt Wold Larsen, Jæren, Tan 96
3 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 284,5
4 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  284,5
5 Arild Netland, Rogal., Hermelin viltgrå  284

Haugaland: «Nyttårsutstilling» i Sveio 4. januar
Haugaland var først ut og åpnet året med
183 dyr i grendahuset på Lid. Dommere
var Kjell Helge Jåtun,Tor Gillerholtmoen
og Sturle Skeidsvoll. 4 toppdyr ble tildelt

96p: BiS ble Hermelin chinchilla til Arild
Netland og BiM ble Tan til Bengt Wold
Larsen. 16 dyr fikk 95,5p. – Takk igjen til
Haugaland for pen og trivelig utstilling.

Møre og Romsdal KAL inviterer til

Vårutstilling 27.- 28. mars
Hakallegarden i Vanylven

Åpen i klassene: A/B premiering etter klasse L

Innmelding skal sendast innan 18.03.2020
helst excel-skjema til Bjarne Øygard NB «ny» e-post:

bjarne.oygard@gmail.com
Innmeldingsavgift kr 80  pr kanin

Bet. til konto: 39101623037 v/K.A.Sundgot, 6065 Ulsteinvik
Innsett av kaniner fredag 27. mars fra kl 18 til 21.

Premieutdeling laurdag ca kl 16 – og tilreisende kan reise
Kontaktar: Stian 470 29 354, Bjarne 950 20 982 og Knut Are 917 72 340

Overnatting, se: www.hakalle.no
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HHeerrmmeelliinn  cchhiinncchhiillllaa
hhuu  77mmnndd  ssoomm  bbllee
BBiiSS,,  9966pp  ((3399--99--99))
ttiill  AArriilldd  NNeettllaanndd

20.-23. februar: LU/NM Askimhallen
Annonse i TK nr 7

27.-28. mars: Møre og Romsdal
Annonse i dette TK

28. mars: Askim   Annonse i dette TK

3.-5. april: Sørlandet
Annonse i dette TK

25. april: Rogaland Forus Travbane

7. november: Oslo&Akershus

4.-6. desember: Askim Momarken

Utstillinger - 2020:



Fylkesutstilling for Rogaland i Varhaughallen
24.-26. januar var det yrende liv og leven
i Varhaughallen med 219 kaniner og 215
rasefjærfe.Til dette passet hallen perfekt,
det var rett å slett meget pent og over-
siktlig. Gratis inngang for publikum var
nok med på å dra inn mye folk også, til
gjengjeld ble omsetningen god i kaféen.
Som forsidebildet viser og resultatene var
det kjentfolk som tok seg av de gjeveste

plassene. Dommere var Sturle Skeidsvoll,
Tor Gillerholtmoen,Bjørn Egeland og Odd
Einar Lundervold. FU-vandrepokaler:
JR: William, Mathias, Kaia Lundervold,  Rex 285
Best in Show: stall Hadland Engelsk Schecke 96
Kjemper: SindreRoy Tjemsland, Belg Kjempe  284
Store raser: Arvid Langelandsvik BlåWiener 283,5
Avvikende pels: Hilde Krogedal   Angora 285,5
Mellomstore: Arild Gundersen, Belgisk Hare  287
Små raser: Magnor Ølberg,   Tan svart   287
Dvergraser: Arild Netland Hermelin chinchilla 287
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BBIISS::  EEnnggeellsskk
SScchheecckkee  hhuunnnn
2211mmnndd  9966pp  ttiill
ssttaallll  HHaaddllaanndd
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Oslo&Akershus: En-dags-utstilling på Haga
Lørdag 11. januar var 110 kaniner klar for
bedømmelse i Haga Samfunnshus. Svein
Lundgren og Jan Erik Baller dømte, og
hvor 6 dyr fikk 95,5p som topp. 20 dyr

ble tildelt 95p. Kristian Kilde Øvergård
hadde ei fin Engelsk Schecke hu i 95,5p
som ble kåret til BiS. BiM gikk til Liten
Wiener blå til Dag Larsen, også i 95,5p.

BIR: Stor Sølv: Lars Ivar Haugo 95. Hvit Land:
Leif Opsund 95,5. Belgisk Hare: Marita Jensen
94. Engelsk Schecke: Kristian Øvergård 95,5.
Hollender: Jorunn Egner 95. Sachsengold: Pål-
Eirik Iversen 95,5. L.Sølv: Pål-Eirik Iversen 95.
Tan: Ingrid Vestad 95,5. LitenWiener: Dag Larsen
95,5. Dvergvedder: Elina Jokinen 93,5. Hermelin:
Ingrid Vestad 95,5. Dverghare: Elina Jokinen 94.

Resultater klasse L:
1 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 380,5
2 Ingrid Vestad,  Sarpsborg, Tan svart  285,5
3 Dag H.Larsen, O&Ak., Liten Wiener blå  285,5
4 KristianKildeØvergård, Engelsk Schecke  379
5 Lars Ivar Haugo, In.Østl. Stor Sølv svart  379
6 Pål-Eirik Iversen, O&Aker. Sachsengold  379
7 Pål-Eirik Iversen, O&Ak. Liten Sølv v.gul 284,5
8 Pål-Eirik Iversen, O&Ak. Liten Sølv v.grå 284,5
9 Svein Lundgren,  Oslo&Aker. Tan svart  378,5
10 Jorunn Egner, O&Aker. Hollender grå  284
11 Hans Petter Wold, O&Aker. Stor Sølv  377,5
12 Bjørn Strand Rønold,  Hermelin grå   377,5
13 Hans Petter Wold,  Stor Sølv viltgrå    283,5
14 Ingrid Vestad, Sarp.,  Hermelin viltgrå  95,5

På bildet: Kristian Kilde Øvergård
som fikk BiS med Engelsk Schecke

BIR: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95.
Fransk Vedder: Sindre Tjemsland 95. Stor Sølv:
Gina Torbergsen 94. Blå Wiener: Arvid Lange-
landsvik 95. Wiener: Arvid Langelandsvik 95.
Angora: Hilde Krogedal 95,5. Rex: William,
Mathias, Kaia Lundervold 95. Belgisk Hare: Arild
Gundersen 96. L.Tysk Vedder: Oddvar Stange-
land 95,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96.
Engelsk Schecke: Stall Hadland 96. Tan: Magnor
Ølberg 96. Liten Rex: Jorunn Søyland 95.
Dvergvedder: Mari Husveg 91. Hermelin: Arild
Netland 96. Dverghare: Sina Ødegård 95,5.
Resultater klasse L:
1 Magnor Ølberg,  Rogaland,   Tan svart   382,5
2 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå 382,5
3 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare 382,5
4 Arild Netland, Rog., Hermelin chinchilla  382,5
5 Stall Hadland, Jæren, Engelsk Schecke   287

6 Karl Meihack,   Rogaland,   Hvit Land  287
7 Geir Hamre,   Jæren,   Hermelin hvit r.ø 381,5
8 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn  381,5
9 Bengt Wold Larsen,  Jæren,  Tan svart    286
10 Oddvar Stangeland, Jæ. L.Tysk Vedder 380,5
11 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit 285,5
12 Rune Martens, Rogaland,   Tan svart   285,5
13 Oddvar Stangeland, LTysk Vedder kappe 380
14WilliamMathiasKaiaLundervold Rex dal 379,5
15 Arild Netland, Rogal., Hermelin viltgrå  379
16 Sindre&Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 284
17 Arvid Langelandsvik, Haug. Blå Wiener 283,5
18 Sina Ødegård, Jær.,  Dverghare viltgrå  283,5
19 Arvid Langelandsvik, Haug. Wiener sv 283,5
20 Sindre Tjemsland, Jæren, Fransk Vedder 283
21 Sindre Tjemsland, Jæren,  Tan svart  283
Resultater klasse E:
1 Arild Gundersen,  Jæren,   Belgisk Hare 478



BIR: Stor Sølv: David Gundersen 95. Blå Wien-
er: Roger Skjølås 95,5. Wiener: Roger Skjølås
95,5. Rex: Kari Jørgenrud-Dahl 95,5. Hvit Land:
Johan Viker 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5.
Isabella: Lars Mangelrød 95. Thyringer: Magne
Steinarsrud 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95.
L.Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Marbur-
ger Ekorn: Geir Klepaker 95. Perle Ekorn: Erik
Nilsen 95,5. Liten Havana: Rolf Ludvigsen 95.
Hollender: Lars Mangelrød 94. Lux: Lars Mangel-
rød 94. Sachsengold: Line Clausen 94,5. Liten
Sølv: Svein Clausen 95,5. Tan: Tore Askeland
95,5. Dvergvedder: Terje Engh 95,5. Hermelin:
Terje Engh 95.
Resultater klasse L:
1 Roger Skjølås,   In.Østland,   Blå Wiener  381,5
2 Kari Jørgenrud-Dahl,  Askim, Rex castor  381
3 Tore Askeland,   Sørlandets,  Tan svart   381
4 Svein Clausen, Grenland,  Liten Sølv blå  381

5 Erik Birger Nilsen,  Sarp.,  Perle Ekorn    381
6 Johan Ludvik Viker, Sarp.,  Belgisk Hare 381
7 Roger Skjølås,  Indre Østl.,  Wiener grå   380,5
8 Terje Engh, Grenland,  Dvergvedder grå  285,5
9 Terje Engh,  Grenland,  Hermelin hvit r.ø. 380
10 Johan Ludvik Viker,  Sarp.,  Hvit Land   380
11 Magne Steinarsrud, Grenl.,   Thyringer  380
12 Rolf Ludvigsen, Larvik&S. LitenHavana 379,5
13 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg,   Alaska  285
14 Johnny Lyshaug,   Askim,    Alaska 285
15 Bente&Otto Torland, Sørl., Thyringer  379
16 Oddvar Stangeland, Jæ. L.Tysk Vedder 284,5
17 Geir Klepaker, Larvik,  Marburger Ekorn  284
18 Terje Engh,  Grenland,  Hermelin jerngrå  284
19 Lars Mangelrød, Larvik&S.,  Isabella   377,5
20 Johnny Lyshaug,   Askim,  Blå Wiener  283,5
21 Line Clausen, Grenland, Sachsengold  377
22 Oddvar Stangeland, LTysk Vedder kappe 283
23 David Gundersen, Sørl., Stor Sølv viltgrå 283

Rugtvedt skole, Bamble: 245 kaniner utstilt
Dette ble største utstilling i januar og an-
tall raser var også meget bra. Gullik Klep-
aker, Bjørn Petter Åsheim,Thormod Saue
og Kjell Helge Jåtun dømte. Roger Skjølås

stilte en flott stribe Blå Wiener: Fikk 3 i
95,5p og 7 i 95p. BiS tok Roger med
Wiener viltgrå hann. BiM gikk til Perle
Ekorn til Erik Nilsen - begge tildelt 95,5p.
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BIR: Belgisk Kjempe: Marita Tørset 94,5. Fransk
Vedder: Tobias Torheim 94,5. N.Zeal.Red: Karl
Martin Fjell 95. Rex: Hanne Gabrielsen 94.
Alaska: Øyvind Eide 95. Liten Chinchilla: Øyvind
Reinartsen 95. Deilenaar: Øystein Osland 94,5.
Liten Havana: Sturle Skeidsvoll 95. Sachsen-
gold: Tobias Torheim 94. Liten Sølv: Knut Are
Sundgot 95,5. Tan: Stall Oppetveiten 95,5. Liten
Wiener: Sturle Skeidsvoll 95. Dvergvedder:
Jonny Kirkebirkeland 95. Hermelin: Ola Kvaal 95.
Dverghare: Heidi Jebsen/Nesvik 95.
Resultater klasse L:
1 Knut Are Sundgot, Møre&R., Liten Sølv sv  381
2 Stall Oppetveiten,  Bergen,  Tan svart   285,5
3 Øyvind Eide,  Bergen,  Tan svart 380
4 Karl Martin Fjell,  Bergen,  Alaska  380

5 Øyvind Reinartsen, Berg. Liten Chinchilla 380
6 Sturle Skeidsvoll,  Bergen,   Liten Havana  379
7 Jonny Kirkebirkeland,   Dvergvedder grå   379
9 Øystein Osland, Sogn&Fj.,  Liten Sølv sv  379
10 Sturle Skeidsvoll, Bergen, LiteSølv brun  379
11 Øyvind Eide,   Bergen,   Alaska      379
12 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin v.grå  284,5
13 Sturle Skeidsvoll,  Liten Wiener blå  378,5
14 Ola Kvaal, Sogn&Fj., Hermelin white  284
15 Karl Martin Fjell,  Ber.,  N.Zealand Red 377,5
16 Frida, Hedda Buene Fjell, Dvergvedder 283,5
17 Amalie Reigstad,  Bergen,  Hermelin grå  377
Resultater Klasse C Enkeltdyr:
1 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Haug. Dverghare sv 95
2 Jonathan Torheim, Sogn. Hermelin otter 94,5
3 Tobias Torheim, Sogn,  Fransk Vedder 94,5

Vestlands-utstilling i Bergen med 189 kaniner
BOK rigget til utstilling 17.-19. januar på
Fjell Skule. Dommere var Svein Clausen,
Svein Lundgren og Sturle Skeidsvoll.3 dyr
fikk 95,5p. Stor takk til de supre junior-

bærere! Godt besøk fikk vi lørdag. Til-
reisende pakket etter BiS/BiM-uttak og
premieutdeling. BOK hadde reg-merking
og årsmøte søndag  – det var god løsning.

BBIISS  bbllee  ddeennnnee  LLiitteenn  SSøøllvv
hhaannnn  ttiill  KKnnuutt  AArree  SSuunnddggoott
BBIIMM  bbllee  TTaann  ttiill  ssttaallll  OOppppee--
ttvveeiitteenn,,  bbeeggggee  ffiikkkk  9955,,55pp
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Nord-Trøndelag: 171 dyr utstilt på Frosta
Folkheim samfunnshus var 17.-19. januar
stedet for vinterutstilling i Nord-Trønde-
lag. Lokalet passer utmerket og med bur
oppstilt i to høyder. Dommerne, Per Egil
Hagen, Bjørn Egeland og Odd Einar Lun-

dervold, fikk mange fine dyr på bordet.
Stor var da spenningen til slutt mellom de
7 som var tildelt 96p. BiS gikk til ei pen
Alaska hu på 32mnd til Alf Gunnes og
BiM ble Liten Sølv til Bjarne Øygard.

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre&R. Liten Sølv sv   383,5
2 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska   382,5
3 Kristin Berg,  Trøndel.,  Hermelin viltgrå   286,5
4 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,  Alaska   285,5
5 Randi Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer    285,5
6 Iren Storli, Nord-Trønd.,  Stor Sølv svart  285,5
7 Anne LiseogKåre Tvedt,  Hermelin grå   379,5
8 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart   285
9 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Alaska  96
10 Anne LiseogKåre Tvedt, Hermelin hvit r.ø 379 
11 Bjarne Øygard,  Hermelin zobel blå   378,5

12 Tor Jacob Lien,   Trøndelag,  Tan svart  284
13 Jan Magne Lien, Trøndelag,  Tan svart 284
14 Kristin Berg,  Trøndelagen, Hermelin brun 284
15 Ola Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer   283,5
16 EliasSulenJacobsen,  Dvergvedder grå 283,5
17 Snorre Jacobsen, Nord-Trøn. Tan svart 283,5
18 Jan Magne Lien,  Trøndelag, Hvit Land   95,5
19 Anne LiseogKåre Tvedt,  Trønd. Lux   282,5
20 Theo og Casper Lien, Hvit Land 95
21 Sigrid Satchwill, Trønd. Hermelin otter sv  95
22 Ove Slåen,  Trønd., Fransk Vedder kappe  95
23 Jan Magne Lien,  Trøndelag, L.Havana   281,5

BBiiMM:: LLiitteenn  SSøøllvv  hhaannnn
55mmnndd  9966pp  ((3388,,55--99--99,,55))
ttiill  BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrdd
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Resultater Klasse C for juniorer:
1 Inger Eirin Haugan, Dvergvedder kappe   93,5
2 Mari Sofia Satchwill,  Liten Rex svart  93,5
3 Elias Jacobsen, Dvergvedder kappetegnet  93
4 Inger Eirin Haugan, Dvergvedder kappe   93
BIR: Fransk Vedder: Ove Slåen 95. Stor Chin-
chilla: Ingjerd Lien 94. Stor Sølv: Iren Storli 95,5.
Trønder: Rolf Nilsen 91,5. Rex: Jonette S. Myr-

bostad 94. Hvit Land: Jan Magne Lien 95,5.
Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 94,5. Thyringer:
Randi Uvaas 95,5. Alaska: Alf Gunnes 96. Liten
Havana: Jan M. Lien 94. Lux: Anne Lise/Kåre
Tvedt 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 96. Tan:
Jan M. Lien 95,5. LitenRex: Mari Satchwill 93,5.
Dvergvedder: Elias Morgan Jacobsen 95. Her-
melin: Kristin Berg 96.

Årsmøte i Dvergkaninklubben
TORSDAG 20.02.20: Oppmøte klokken 21
i resepsjonen på Scandic. Vanlige årsmøtesaker

Kontingent må innbetales 2 uker før - kr 150  (fam. kr 50)  konto 05303462173

BBeesstt  ii  rraasseenn
HHeerrmmeelliinn  hhuunnnn

99mmnndd  9966pp
((3388,,55--99,,55--99))

ttiill  KKrriissttiinn  BBeerrgg
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER  +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i vilt-/jerngrå - DVERGVEDDER

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninoppdrett, Haugesund
e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i beige og isabella
LITEN REX i diverse farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

New Zealand Red og Thyringer selges ut
i forbindelse med LU i Askimhallen.
Både de som er i hallen og hjemme i

stallen. Kontakt Svein, tlf. 930 30 423
e-post: kamfjord1@gmail.com

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
Tronderudvegen 41, 3550 Gol

Mobil 959 80045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 

FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

Donna's Oppdrett
www.donnas-oppdrett.com

Hanne Foss, 7224 Melhus. Tlf.: 934 12 349
e-post: hanne@donnas-oppdrett.com

DVERGVEDDER i flere farger

Oppdretterannonse
for ett år: kroner 435

Annonser i TK legges ut
gratis på www.kanin-nkf.net

Husk innbetaling av ny kontingent for året 2020:
Foreningens satser til NKF: S kr 560  -  J kr 380  -  F kr 230

Spørsmål for ikke få stopp av TK, e-post: bjorn.egeland@lyse.net

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. des. 2019
Totalt 515 (333 - 48 - 134)

Askim og omegn Kaninavlsforening  30
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag 46
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  9
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadvegen 294, 3320 Vestfossen
Nestleder:Thormod Saue, Lier, tlf. 900 90 472.
E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.:

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  10
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    38
Leder: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Kasserer: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Sekretær: Mia Gabrielsen, 5515 Haugesund
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvegen 334, 2750 Gran,
mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestleder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@gmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    57
Leder: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen. Tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Direktemedlemmer: 10 stk

Kragerø Kaninavlslag   8
Leder: Roar Welton Jacobsen, 3772 Kragerø. Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, 3772 Kragerø. Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-post sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   19
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     14
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    24
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    20
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    20
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450     e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    51
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl./Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net      konto-nr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    17
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 2/2020: febr./mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 24. februar
Blad nr 3/2020: april/mai, ut ca uke 19
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadvegen 1030, 4820 Froland
e-post: henrik.erlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   67
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf: 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim
Tlf: 958 93 397    e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf: 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    17
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: lomelandj@gmail.com
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50)
Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
Nest-leder: Irene Aakeberg Dahlby
Kasserer: Berit Irene Aakeberg Dahlby. Tlf. 950 67 455
NB: ALT AV  E-POST SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 90585209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 92610307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762
(merk med navn og adresse)
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Bjarne Øygard - blei ein klar
vinnar av utstillingen til Nord-

Trøndelag KAF på Frosta.
T.v.: BiS på Frosta, Alaska hu

32mnd 96p (38,5-9-9,5)
til Alf Gunnes


